רשות שמורות הטבע ע"י ב"כ עו"ד ג. עדתו ו/או נ. פיינר
המשיבה

פסק דין

הנשיא י. אלון:

הערעורים ופסק הדין קמא

1. שני ערעורים שהדיון בהם אוחד, על פסק דינו של בית משפט השלום באילת (כב' השופט י. עדן) בו
גנים לחוק (ג) 33 סעיף לפי מוגנים טבע בערכי פגיעה של בעבירות המערערים ארבעת הורשעו

הגנים"). :"חוק (להלן 1998- התשנ"ח הנצחה ואתרי טבע שמורות לאומיים

דינה של המערערת 1 ("המערערת") נגזר לקנס של 150,000 ₪.

דינו של המערער 2 ("רוני") נגזר לקנס של 150,000 ₪ ולמאסר על תנאי של 3 חודשים.

דינם של המערער 3 ("עומר") ו-4 ("יניב") נגזר לקנס של 25,000 ₪.

הלכה למעשה בהנחייתו, בהוראתו ובפיקוחו של המערער 2, כפי שבואר בפסק דינו של חברי כב' הנשיא.

יעל רז-לוי, שופטת

אשר על כן הוחלט פה אחד לדחות את ערעור המערערים 1-2 על הרשעתם וגזרי דינם ולקבל את ערעור המערערים 3
ו-4 ולבטל את הרשעתם.

ניתן היום, כ"ח אייר תשע"ו, 05 יוני 2016, בנוכחות הצדדים.

יעל רז לוי, שופטת יורם צלקובניק,
שופט

יוסף אלון, שופט
נשיא אב"ד